Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные главой Богучанского района
за 2023 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход (руб)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Медведев Алексей Сергеевич
	Глава района
	2 086 812,32
	Квартира (индивидуальная)
	28,5
	Россия
	квартира
	93,5 
	Россия
	Автомо биль легковой
	KIA Sorento
	-
	-

	супруга
	
	3 611 545,49
	Квартира (индивидуальная)
	20,7
	Россия
	квартира
	93,5 
	Россия
	 -
	 -
	-
	-

	
	
	
	Квартира (индивидуальная)
	65,9
	Россия
	
	
	
	
	
	
	
















